

# HJ-Transport A/S

Industrivej 37, 4652 Hårlev

CVR-nr. 37 87 71 23

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent:

.....  
Annette Busk Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HJ-Transport A/S
Adresse, postnr., by	Industrivej 37, 4652 Hårlev
CVR-nr.	37 87 71 23
Stiftet	30. juni 2016
Hjemstedskommune	Stevns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Busk Jensen, formand Henrik Otto Jensen Michael Busk Jensen
Direktion	Henrik Otto Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed med kørsel i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 618.070 kr. mod et overskud på 662.358 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.451.147 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.143.699	10.464.016
2	Personaleomkostninger	-9.228.158	-8.229.563
	Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-1.130.449	-1.334.203
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	785.092	900.250
3	Finansielle indtægter	145.725	123.379
4	Finansielle omkostninger	-133.663	-170.385
	<b>Resultat før skat</b>	797.154	853.244
5	Skat af årets resultat	-179.084	-190.886
	<b>Årets resultat</b>	618.070	662.358
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	618.070	662.358
		618.070	662.358



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde	459.580	459.580
	Rullende materiel	2.231.949	3.349.882
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.849	57.365
		<u>2.784.378</u>	<u>3.866.827</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.784.378</u>	<u>3.866.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.096.610	2.504.218
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.780
	Andre tilgodehavender	330.000	741.123
	Periodeafgrænsningsposter	117.889	172.482
		<u>5.544.499</u>	<u>3.450.603</u>
7	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>66.402</u>	<u>40.788</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.086.030</u>	<u>2.600.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.696.931</u>	<u>6.091.811</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.481.309</u>	<u>9.958.638</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.951.147	4.333.077
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.451.147</u>	<u>4.833.077</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	129.400	203.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>129.400</u>	<u>203.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	1.052.473	1.743.205
		<u>1.052.473</u>	<u>1.743.205</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	690.734	911.386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.009.147	845.222
	Skyldig selskabsskat	44.547	0
	Anden gæld	1.103.861	1.421.948
		<u>2.848.289</u>	<u>3.178.556</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.900.762</u>	<u>4.921.761</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.481.309</u>	<u>9.958.638</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.333.077	4.833.077
Overført via resultatdisponering	0	618.070	618.070
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>4.951.147</u>	<u>5.451.147</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HJ-Transport A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Rullende materiel	3-6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og - tab på værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	8.241.471	7.406.112		
Pensioner	560.363	438.088		
Andre omkostninger til social sikring	405.289	341.318		
Andre personaleomkostninger	21.035	44.045		
	<u>9.228.158</u>	<u>8.229.563</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Urealiseret kursavance på værdipapirer	25.614	0		
Andre finansielle indtægter	120.111	123.379		
	<u>145.725</u>	<u>123.379</u>		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>				
Urealiseret kurstab på værdipapirer	0	4.039		
Andre finansielle omkostninger	133.663	166.346		
	<u>133.663</u>	<u>170.385</u>		
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	253.484	257.686		
Årets regulering af udskudt skat	-74.400	-66.800		
	<u>179.084</u>	<u>190.886</u>		
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.	<u>Grunde</u>	<u>Rullende materiel</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2021	459.580	7.960.498	128.603	8.548.681
Tilgange	0	0	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2021	<u>459.580</u>	<u>7.960.498</u>	<u>176.603</u>	<u>8.596.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	4.610.616	71.238	4.681.854
Afskrivninger	0	1.117.933	12.516	1.130.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>5.728.549</u>	<u>83.754</u>	<u>5.812.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>459.580</u>	<u>2.231.949</u>	<u>92.849</u>	<u>2.784.378</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	1.978.947	0	1.978.947
<b>7 Værdipapirer og kapitalandele</b>				
<b>Dagsværdioplysninger</b>				
kr.			<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december				66.402
Værdireguleringer i resultatopgørelsen				25.614

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>8 Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		
<b>10 Sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annette Busk Jensen

### Dirigent

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108204024684

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-23 07:25:11 UTC

NEM ID 

## Annette Busk Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108204024684

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-23 07:25:11 UTC

NEM ID 

## Michael Busk Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-902161812416

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-06-23 17:58:35 UTC

NEM ID 

## Henrik Otto Jensen

### Direktion

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749983727222

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-23 19:08:53 UTC

NEM ID 

## Henrik Otto Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749983727222

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-23 19:08:53 UTC

NEM ID 

## Kaj Glochau

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449727462

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-23 19:24:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IWXB8-EJ4KE-OHE0Z-3BV35-XM0FV-LET56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>